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“Poberaj SA se reserva el derecho de 
modi�car las características y medidas 
de sus productos sin previo aviso”.
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MANGUERAS ARMADAS

IDENTIFICACIÓN INTELIGENTE
PARA TU FLEXIBLE

CALIDAD CERTIFICADA

TRAZABILIDAD
Nº SERIE

0115030001

FLEJE 3/8" 
FLEJE 1/2" 
FLEJE 5/8" 
FLEJE 3/4" 

FLEJE 3/4" con dispenser plástico 

3.2
5.1
6.4
7.7
7.7

1.45
2.31
2.9
3.5
3.5

803-10-10
803-12-12
803-16-16
803-19-19
803-19-19-PD

Nº CODIGO Diámetro
(mm) Lb. Kg.

Peso rolloB803

Flejes en Acero Inoxidable MICS AISI 304

H O S E S

®

Flejes, Hebillas y Herramientas
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